

预算号□□□-□□□□-□□□□□

支出审批单 (□预算内/□预算外)

供应商(员工): **沐靖**

申报时间: **2025.8.19**

支出项目	劳保用品		支出事由	8月月度劳保用品		请选择
资金计划			约定付款时间			<input type="checkbox"/> 紧急付款 <input type="checkbox"/> 约定付款 <input type="checkbox"/> 普通发票 <input type="checkbox"/> 17%增值税票 <input type="checkbox"/> 3%增值税票 <input type="checkbox"/> 现金 <input type="checkbox"/> 支票 <input type="checkbox"/> 电汇 <input type="checkbox"/> 零星采购 <input type="checkbox"/> 固定资产 <input type="checkbox"/> 招待费 <input type="checkbox"/> 销售费用
支出金额	大写: ④拾①万叁仟捌百①拾伍元伍角①分 小写: ¥ 3805.50 元					
开户行			银行账户			
签字人员	经办人	部长	预算员	费用归口 部门负责人	费用归口 部门预算员	
签字	马英	雨晨				
分管副总						
财务审核	李开平		附单据	张		
总经理						
财务总监			领款人			



送(销)货单 No:1619827

收货单位: 湖南湘潭湘乡经济开发区

2025 年 8 月 15 日

地 址: 湘潭湘乡经济开发区

电话: _____

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	棉纱手套	双	300	0.5	150	
2	油漆笔	支	24	2.5	60	
3	洗衣粉	包	1	14	14	
4	撮箕	个	2	9	18	
5	塑料扫把	把	2	2.8	5.6	(15)
6	棉纱手套	双	200	0.5	100	
7	一次性口罩	包	20	5	100	
8	焊工手套	双	5	2.5	12.5	
9	焊工围裙	条	5	5	25	
10	洗衣粉	包	2	14	28	
11	棉纱手套	双	1500	0.5	975	
12	口罩	包	200	5	1000	
13	耳塞	个	200	5	1000	
14	抹布	公斤	100	6.35	635	
15	编织袋	个	100	2.5	250	
16	塑料扫把	把	3	2.8	8.4	
合计金额	佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 · 分 羊					

第二联：客户联

收货单位 (盖章) 及经手人

送货单位 (盖章) 及经手人



送(销)货单 №1619828

收货单位: _____ 年 ____ 月 ____ 日

地 址: _____ 电话: _____

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金 额	备 注
1	洁厕剂	瓶	4	8	32	
2	拂尘手套	双	80	0.65	52	
3	手套	双	100	0.65	65	
4						
5						(未)
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
合 计 金 额	④ 佰 ④ 拾 ④ 万 叁 仟 捌 佰 零 拾 伍 元 伍 角 ⑤ 分 共 ③ ⑧ ⑤ ⑤					

第二联：客户联

收货单位 (盖章):
及经手人

送货单位 (盖章):
及经手人



湖南光华荣昌汽车部件有限公司 入库单

HNGR-43-01-02 (C/O) NO. **0002528**

供应商名称	沐清	入库车间		仓库		入库日期	2025.8.18
物料代码	物料名称	规格型号	单位	送验数量	实收数量	备注	
1	纱手套	500g	双	300	300		
2	油漆笔	蓝色	支	24	24		
3	洗衣粉	1.28kg	包	1	1		
4	撮箕	铁皮	个	2	2		
5	扫把	塑料	把	2	2		
6	纱手套	500g	双	200	200		
7	一次性口罩	蓝色	包	20	20		
8	焊工袖套		双	5	5		

2025年版

库管员:

检验:

采购计划:

物料主管:

制单: 莫

第一联 (白) ERP统计员 第二联 (红) 送货员 第三联 (蓝) 财务 第四联 (黄) 检验





湖南光华荣昌汽车部件有限公司 入库单

HNGR-43-01-02 (C/O) NO. 0002529

供应商名称	入库车间	仓库	入库日期			
			2025.8.18			
物料代码	物料名称	规格型号	单位	送验数量	实收数量	备注
9	焊工围裙		条	5	5	
10	洗衣粉	1.28kg	包	2	2	
11	纱手套	500g	双	1500	1500	
12	口罩	白色	包	200	200	
13	耳塞		个	200	200	
14	抹布		公斤	100	100	
15	编织袋	1.5*1.5	个	100	100	
16	洁厕剂	500ml	瓶	4	4	

2025年版

库管员:

检验:

采购计划:

物料主管:

制单: 马英

第一联 (白) ERP统计员 第二联 (红) 送货员 第三联 (蓝) 财务 第四联 (黄) 检验





湖南光华荣昌汽车部件有限公司 入 库 单

HNGR-43-01-02 (C/O) NO. 0002530

供应商名称	入库车间	仓库	入库日期			
物料代码	物料名称	规格型号	单位	送验数量	实收数量	备注
17	扫把	塑料	把	3	3	
18	纱手套	500g	双	80	80	
19	纱手套	500g	双	100	100	

2025年版

库管员:

检验:

采购计划:

物料主管:

制单:

马英

第一联 (白) ERP统计员 第二联 (红) 送货员 第三联 (蓝) 财务 第四联 (黄) 检验





08月零星采购统计表

编	编制	审核	批准
决	日期		

类别	物料名称	规格	单位	数量	单价(元)	总价(元)	核准数量	采购人	使用部门	备注
办公用品	防伪水晶印油	30ml/瓶	瓶	1	50.00	50.00		陈子豪	综合管理部	
					合计:	¥50.00				
劳保用品	棉纱手套_厚	富安特牌500g/10双(600双/件)_米白	双	300	0.65	195.00		何胜春	总装车间	
	油漆笔	蓝色	支	24	2.50	60.00		何胜春	总装车间	
	洗衣粉	1.28KG	包	1	14.00	14.00		何胜春	总装车间	
	手套	白胶皮	个	2	10.00	20.00		何胜春	总装车间	
	塑料扫把	普通	把	2	3.50	7.00		何胜春	总装车间	
	棉纱手套_厚	富安特牌500g/10双(600双/件)_米白	双	200	0.65	130.00		何胜春	焊接车间	
	一次性口罩	保为康 9600(耳带式_蓝色(10只/包)	包	20	5.00	100.00		何胜春	焊接车间	
	焊工手套	38×18cm_皮质_黑色(订做)	双	5	2.50	12.50		何胜春	焊接车间	
	焊工围裙	38×18cm_皮质_黑色(订做)	条	5	5.00	25.00		何胜春	焊接车间	
	洗衣粉	1.28KG	包	2	14.00	28.00		何胜春	焊接车间	
	纱手套	富安特牌500g/10双(600双/件)_米白	双	1500	0.65	975.00		肖燕丹	发泡车间	
	口罩	保为康 9600(耳带式_白色(10只/包)	包	200	5.00	1,000.00		肖燕丹	发泡车间	
	耳塞	耳塞	个	200	1.00	200.00		肖燕丹	发泡车间	
	线布_棉	50公斤1袋	公斤	100	6.35	635.00		肖燕丹	发泡车间	
	编织袋	1.5米*1.5米	个	100	2.50	250.00		肖燕丹	发泡车间	
	塑料扫把	普通	把	3	3.50	10.50		陈子豪	综合管理部	
	洁厕剂	500ml/瓶	瓶	4	8.00	32.00		陈子豪	综合管理部	
	食袋抽纸	6盒/提(心相印)90抽X3	提	3	24.20	72.60		陈子豪	综合管理部	
	矿泉水	24瓶/箱	箱	10	32.34	323.40		陈子豪	综合管理部	
	厚纸包		袋	30	10.00	300.00		陈子豪	综合管理部	
	棉纱手套_厚	富安特牌500g/10双(600双/件)_米白	双	80	0.65	52.00		刘文向	生产管理部	
	纱手套		双	100	0.65	65.00		赵新辉	设备科	
						合计:	¥4,507.00			





工作联系函



Of202508040003

基本信息

申请人:	马英	岗位:	
日期:	2025/08/04 08:23:55	申请人部门:	生产制造部
邮箱:	maying@bjghrc.com	联系电话:	
标题:	关于8月月度零星采购的申请		
编码:	GZLXH-20250804-028	申请人:	马英
组织架构:	智能气控座椅事业四部(零部件事业部)	部门:	生产制造部
职位:	IT兼零星采购	申请类型:	申请
内容说明:	8月月度办公用品为50元; 劳保用品为4507元; 机物料为17323.5元; 合计: 21880.5元。详见附件!	审批人:	曹蜜,刘东明

审批记录

序号	审批人	步骤	审批意见	审批结果	审批时间
1	马英	发起		新建申请	2025/08/04 08:30:37
2	曹蜜	审批一		同意	2025/08/04 08:49:57
3	刘东明	审批二		同意	2025/08/04 13:22:03



08_月月度物资发放记录

HNGR/ES-JL-25

类别	物料名称	规格型号	单位	领用数量	领用单位	领用人签字	备注
办公用品	防伪水晶印油	30ml/瓶	瓶	1	综合管理部		
劳保用品	棉纱手套_厚	富安特牌500g/10双(600双/件)_米白	双	300	总装车间	}	
	油漆笔	蓝色	支	24	总装车间		
	洗衣粉	1.28KG	包	1	总装车间		
	搪瓷	白铁皮	个	2	总装车间		
	塑料扫把	普通	把	2	总装车间		
	棉纱手套_厚	富安特牌500g/10双(600双/件)_米白	双	200	焊接车间	}	
	一次性口罩	保为康 9600 (耳带式_白色) (10只/包)	包	20	焊接车间		
	焊工袖套	38×18cm_皮质_黑色(订做)	双	5	焊接车间		
	焊工围裙	38×18cm_皮质_黑色(订做)	条	5	焊接车间		
	洗衣粉	1.28KG	包	2	焊接车间		
	纱手套	富安特牌500g/10双(600双/件)_米白	双	1500	发炮车间	}	
	口罩	保为康 9600 (耳带式_白色) (10只/包)	包	200	发炮车间		
	耳塞	耳塞	个	200	发炮车间		
	抹布_棉	50公斤1袋	公斤	100	发炮车间		
	编织袋	1.5米*1.5米	个	100	发炮车间		
	塑料扫把	普通	把	3	综合管理部	}	曾琦
	洁厕剂	500ml/瓶	瓶	4	综合管理部		
	盒装抽纸	6盒/提(心相印)90抽X3	提	3	综合管理部		
	矿泉水	24瓶/箱	箱	10	综合管理部		
	凉茶包			袋	30	综合管理部	
棉纱手套_厚	富安特牌500g/10双(600双/件)_米白	双	80	生产管理部	刘成同		
纱手套			双	100	设备科	马英	





电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25432000000111233810

开票日期: 2025年08月19日

购买方信息		销售方信息					
名称: 湖南光华荣昌汽车配件有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91430211055811476G		名称: 株洲市天元区沐清贸易有限责任公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91430211MA4L5UF08A					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纺织产品*棉纱手套	600g	双	300	0.631067961165	189.32	3%	5.68
*文具*油漆笔	蓝色	支	24	2.4271844660194	58.25	3%	1.75
*日用杂品*洗衣粉	-	包	1	13.5922330097087	13.59	3%	0.41
*日用杂品*撮箕	-	个	2	8.7378640776699	17.48	3%	0.52
*日用杂品*塑料扫把	-	把	2	2.7184466019418	5.44	3%	0.16
*纺织产品*棉纱手套	600g	双	200	0.631067961165	126.21	3%	3.79
*纺织产品*一次性口罩	蓝色	包	20	4.8543689320388	97.09	3%	2.91
*纺织产品*焊工袖套	-	双	5	2.4271844660194	12.14	3%	0.36
*纺织产品*焊工围裙	-	条	5	4.8543689320388	24.27	3%	0.73
*日用杂品*洗衣粉	-	包	2	13.5922330097087	27.18	3%	0.82
*纺织产品*棉纱手套	600g	双	1500	0.631067961165	946.60	3%	28.40
*纺织产品*一次性口罩	白色	包	200	4.8543689320388	970.87	3%	29.13
*塑料制品*耳塞	-	个	200	0.9708737864078	194.17	3%	5.83
*纺织产品*抹布	-	公斤	100	6.1650485436893	616.50	3%	18.50
*塑料制品*编织袋	-	个	100	2.4271844660194	242.72	3%	7.28
*日用杂品*塑料扫把	-	把	3	2.7184466019418	8.16	3%	0.24
*日用杂品*洁厕剂	-	瓶	4	7.7669902912621	31.07	3%	0.93
*纺织产品*棉纱手套	600g	双	80	0.631067961165	50.49	3%	1.51
*纺织产品*棉纱手套	600g	双	100	0.631067961165	63.11	3%	1.89
合 计					¥3694.66		¥110.84
价税合计 (大写)		<input checked="" type="checkbox"/> 叁仟捌佰零伍圆伍角整		(小写) ¥3805.50			
销方开户银行: 湖南银行股份有限公司株洲泰山支行; 银行账号: 82280302000021960;							
备 注							

下载次数: 1

开票人: 胡宁



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App